Anno Domini 1671. die 5. mensis martii. Accedit etiam ad nos Michael Lukarich, substitutus iudex et fiscus, caeterique iurati ad instantiam et legitimam requisitionem Charoli Reiter, magistri anmnae Capronensis, certam in suburbio praemissae ciuitatis Capronensis poenes alodium praenaratrum piscinam foden-dam et extuendam admisisimus eydemque Charolo Reiter suisque uniuersis, quei supra, contulimus in litera quadam pro alodio factam tali subconditione, ut eadem piscina ipse Charolus Reiter suique praemini libere frui possint atque ualeant, ita tamen, ut quotannis a morata piscina Renensem unum, quolibet anno tenebitur ad festum santi martini eppiscopi et confessoris deponore praemissae ciuitati erit obligatus, ac nihilominus in negotiis eiusdem ciuitatis, ubi necessitas exposcet, ex saepetata piscina sese proportionaliter piscium subministrare tenebitur. Sin uero idem Carolus Reiter Capronca se alio conferre niteretur et eandem piscinam uender intenderet, extunc primo et ante omnia praeccitatae ciuitati emandam offere obstringitur,

qua si emere renuerit, sub conditine superius declarate alteri uendere poterit.

Anno Domini 1671. die 3. maii. Egregius Nicolaus Szaych eligiur in iudicem actualem liberae regiae ciuitatis Caproncensis.

Pro fiscali et in absentia iudicis substitutus iudex prudens circumspectus Michael Lukarich.

In notarium uero iuratum egregius Nicolaus Zumer.

Item anno quo supra, die 10. mensis maii eleguntur in senatores egregius Matthias Spoliarch aliter Juren,

item Stephanus Vidanecz,
item Georgius Mlinarich,
item Martinus Heruath, in magistrum fori eligitur.
item Matthias Peros,
item Martinus Simunich,
item Andreas Kouacsich,
item Franciscus Ztankouich,
item Mika Kraliek, pro magistro fori eligitur
item Matthias Matissa,
item Matthias Simuncz,
item Wolphgangus Markassich.

Anno Domini 1672. die 29. februarii. Pokoinoga Szabol Mihoka kcsere Mara i Doricza daleazu u poszudbeno ime Marku Boricsicsu petnaiszt vugerszhik dukat do prisesznoga Bosicsa u dobreh i tekucsh pezezh, na kotere peneze obecsalimie csetiri raniske. Akobynsze nadalie namoli, drugem interessem bude dusen.

Anno Domini 1672. die 25. martii. In domo egregy Nicolay Szaych, iudicis liberae regiae ciuitatis Caproncensis, moram eodem iudice caeterisque senatoribus praetactae ciuitatis Caproncensis, praesentibz ibidem egregys Nicolao Natulia et Gregorio Orlouch, fayoudis antelatae ciuitatis Caproncensis, honesta Margaretha Blasich prius olim Andree Gerbauecz, iam uero strenuti Georgy Mlinarich consors, soror alias carnalis et uterina strenui etiam Ioannis Blasich, in certum quoddam paternum et maternum foecile uti legitima succextrix se ingessit, quod uidelicet idem Ioannes Blasich absque legitima admonitione praemissa circumspecti Andreae Turkmanich et alter similiter Huefnogli pro se suisque successoribus quoquomodo emissent in et pro florenis hungaricalibus septemdecim, quia uero memorata Blasich in suprafato foenili sese adhuc indiuisam assereret ratamque sibi portionem ex eo adiudicare postularet; responderet autem idem Blasich sibi idem foenile in portionem sibi cessisse, dictaeque sorori suae aliud foenile in valle Draganou Dol nuncupata in portionem similiter assignatam esse. Ad interpositiōnē quidam praecitatæ Sedis suprafate partes litigantes, ut in eo iuramentorum depositionem euitarent, tali concordarunt modo, ut eadem Margarita Blasich, ueleti legitima succextrix, memorato fratri suo duodecim florenos hungaricales pro practenso foenilis in Bresztouez sito deponat et in possessu eiusdem foenilis una cum suis quieta permaneat; quam duodecim florenorum hungaricalium summam hic coram sede iudicaria depositu et numerauit. Praetensioni uero suae, quam in ipso foenili in valle Draganou Dol habito sese habere assereret idem Ioannes Blasich similiter cedit.